



Kirkkonummen kansalaisopisto,  
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto  
Kyrksläotts medborgarinstitut,  
bildkonstskola och musikinstitut



## LÄRARBREV DECEMBER 2024

Var så god, här har du institutens gemensamma lärarbrev. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas att du läser det noga. I början av brevet finns information som berör alla institut, därefter information som berör medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.

### GEMENSAMMA

**Ett varmt tack till alla lärare för den gångna höstterminen!**

#### Kommunens nya varumärke

Kyrksläotts kommun har förnyat sitt varumärke på ett inkluderande sätt under år 2024. Det efterlängttade och gemensamt framtagna Kyrkslätt-varumärket lanserades onsdagen 27.11. I samband med detta har kommunens visuella profil, berättande och kommunikationsmaterial förnyats.

Observera att från och med den 27 november är det absolut förbjudet att använda de gamla Majakka-logorna i dokument och kommunikationsmaterial. Ifall du har sparat de gamla logorna på din egen dator se till att du tar bort dem.

#### Biträdande rektorns frågestund

Biträdande rektor Titta dejourerar i Teams torsdagar kl. 12–12.30. Välkommen att diskutera och ställa frågor om saker som berör instituten via denna länk [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#) Frågestunderna i december 12.12 och 19.12. Första frågestunden i januari 16.1.

### MEDBORGARINSTITUTET

#### Bokning av motionsämnesområdets undervisningslokaler

Ämneslärare för motionskurser: den planeringsansvariga läraren ska kontakta dig i januari-februari och går igenom undervisningslokalerna för läsåret 2025–26 med dig. Undervisningslokalerna för motionskurser bokas via lokalbokningssystemet TIMMI i februari.

#### Dagböckerna i Hellewi à jour

Se till att din dagbok är uppdaterad i Hellewi senast 20.12. En dagbok som à jour är ett villkor för lönebetalning.

#### Vårterminen 2025

Medborgarinstitutets vårtermin börjar lördag 11.1.

### BILDKONSTSKOLAN

Bildkonstskolans läsår börjar tisdag 7.1.



Kirkkonummen kansalaisopisto,  
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto  
Kyrksläotts medborgarinstitut,  
bildkonstskola och musikinstitut



## LÄRARBREV DECEMBER 2024

### MUSIKINSTITUTET

Om du har en elektronisk dagbok i Hellewi behöver du inte skriva ut den. Dagboken ska vara uppdaterad senast 20.12.24. Granska övrigt arbete – skriv ut en version för augusti–december till biträdande rektorn senast 20.12.

Timlärare, om du har ofakturerade timmar övrigt arbete, ta kontakt med biträdande rektorn senast 5.12 så att timmarna fås till utbetalning och betalda under år 2024. Timmar som gäller övrigt arbete år 2024 kan inte betalas år 2025.

Efter julpausen börjar undervisningen vecka 2, dvs. fr.o.m. tisdag 7.1.25. Trettondagen 6. januari räknas som en undervisningsgång.

**Tack för det gångna läsåret. Vi önskar alla en fridfull och god jul!**

**Titta, biträdande rektor för instituten**

**Kimmo planeringsansvarig lärare för samhällsliga ämnen**

**Satu Ylönen, rektor för instituten**

**Annika Mickos, kundtjänst- och studiekeordinator för instituten**

**Planeringsansvariga lärarna Jenna Rignell, Elina Räsänen, Pauliina Vuorio och Suvi Niskakangas**

